
Zevende wijziging Aanwijzingsbesluit categorieën van bezwaarschriften

waarbij ambtelijk kan worden gehoord

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van het hoofd Juridische diensten van de het cluster Bestuurs- en concernonder-

steuning van 19 januari 2018; 18bb542;

 

gelet op artikel 2, derde lid, van de Verordening behandeling bezwaarschriften 2008;

besluit vast te stellen:

 

Zevende wijziging Aanwijzingsbesluit categorieën van bezwaarschriften waarbij ambtelijk kan worden

gehoord

Artikel I
De bijlage behorend bij artikel 1 van het Aanwijzingsbesluit categorieën van bezwaarschriften waarbij

ambtelijk kan worden gehoord, wordt als volgt gewijzigd.

 

A

In onderdeel A onder 20 wordt na ‘Participatiewet’ ingevoegd: , de Wet inkomensvoorziening oudere

en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen, de Wet inkomensvoorziening oudere en

gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers, het Besluit bijstandsverlening zelfstandigen.

 

B

Onderdeel A onder 28 komt te luiden:

28. last onder bestuursdwang en last onder dwangsom.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 januari 2018.

De secretaris,

C.M. Sjerps

De burgemeester,

B.J. Eerdmans, l.b.

Nr. 33068

GEMEENTEBLAD 15 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 33068 15 februari 20181



Dit gemeenteblad 2018, nummer 11, is uitgegeven op 31 januari 2018 en ligt op dins-, woens- en don-

derdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 33068 15 februari 20182

http://www.bis.rotterdam.nl

